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●楼益煌遗失2021年5月23日开具
的义乌市村经济合作社统一收款收
据一份，编号：A0072554，声明作废。
●王人可遗失佛堂镇人民政府开
具的义乌市行政事业单位资金往
来 结 算 票 据 一 张 ，发 票 号 ：
1577298395，声明作废。

遗失酒缸处理
东阳现有一批千斤装酒缸低
价处理，蒋先生13806777910

义南出租
佛堂产业园6000㎡，有蒸汽，可工艺
染色，有税收可优惠，13867900340杨

义西出租
上溪厂房三层4275㎡13957930789

上溪厂房三楼940㎡，13362958977

中国体育彩票浙江省20选5第25173期开奖公告
开奖日期：2025年7月2日
本期销售金额：139986元
本期开奖号码：01 02 10 17 18
本期出球顺序：02 17 10 18 01

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

5
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4028

单注奖金

（元）

6970
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5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2025年9月1日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。
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中国体育彩票排列3（浙江省）第25173期开奖公告
开奖日期：2025年7月2日
本期全国销售金额：46855138元
本省（区、市）销售金额：3916210元
本期开奖号码：6 7 3

本期中奖情况

中国体育彩票排列5第25173期开奖公告
开奖日期：2025年7月2日 本期全国销售金额：22495500元
本期开奖号码：6 7 3 6 3

本期中奖情况
奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

248

248

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

24800000

24800000

183729906.86元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2025年9月1日，逾期作弃奖处理。本信息若有
误以公证数据为准。

46750316.48元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2025年9月1日，逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。

投注方式
直选
组选3
组选6

直选加奖
组选3加奖
组选6加奖

全国中奖注数（注）
24040

0
62550

0
0
0

本地中奖注数（注）
2438

0
5441
1639

0
4569

单注奖金（元）
1040
346
173
160
54
27

中国体育彩票超级大乐透第25074期开奖公告
开奖日期：2025年7月2日 本期全国销售金额：304472528元

前区 后区
本期出球顺序：11 18 02 15 21 10 05
本期开奖号码：02 11 15 18 21 05 10

本期中奖情况

1661629014.25元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2025年9月1日,逾期作弃奖
处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数
（注）

10

1

80

22

200

1028

16062

32533

35723

846234

8753700

/

单注奖金
（元）

8367964

6694371

163981

131184

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金合计
（元）

83679640

6694371

13118480

2886048

2000000

3084000

4818600

6506600

3572300

12693510

43768500

182822049

义乌市城市环境空气质量日报
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站点名称

江 东

北 苑

第五中学

儿童公园

空气污染
指数AQI

36

30

38

36

空气
质量级别

Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ

空气
质量状况

优

优

优

优

首要
污染物

/

/

/

/

简 要 说 明 ：
当日我市城区空
气 质 量 状 况 为
优，空气污染指
数 AQI 为 35，空
气 质 量 令 人 满
意，基本无空气
污染。
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根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《道路交通
安全违法行为处理程序规定》等法律法规规定，为确保交
通安全与畅通，义乌市公安局交警大队近期改造、升级一
批交通违法行为采集设备，用于采集机动车不按照交通
信号灯规定通行的；机动车通过有灯控路时，不按所需行
进方向驶入导向车道；机动车违反禁止标线指示的；遇行
人正在通过人行横道时未停车让行的；机动车不按规定
临时停车影响其他车辆和行人通行等交通违法行为，现
向社会公告如下：

一、机动车不礼让斑马线抓拍设备（包括对遇行人正
在通过人行横道时未停车让行的）

二、闯红灯电警设备（包括对机动车不按照交通信号
灯规定通行的，机动车通过有灯控路时不按所需行进方
向驶入导向车道，机动车违反禁止标线指示的）

三、违停设备（包括对机动车不按规定临时停车影响其
他车辆和行人通行的）

以上的违法行为采集设备公告五日后正式实施，请广
大市民朋友自觉遵守交通法规，安全驾驶，平安出行。

特此公告。
义乌市公安局交通警察大队

二⚪二五年七月三日

原杭州圣大控股有限公司现更名为圣大控股有限
公司承建的义乌经济技术开发区总部经济B组团B6地
块办公楼装修工程于2022年1月4日已竣工验收，工程
已按时足额支付农民工工资，现准备销户，如有异议，请
在30日内拨打联系电话：

1.企业劳务负责人：13575978827；2.建设领域民工
工资主管部门投诉电话0579-85435078。

圣大控股有限公司
二⚪二五年七月三日

关于撤销农民工工资专户的公示

公 告

序号
1
2
3
4
5

点位
稠州西路朝日科路段

南门街青岩书院
春晗路国际村路段

佛堂大道古塘村路段
工人北路稠城派出所路段

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

点位
朝阳路与蟠龙路交叉口

大陈大道大陈镇中心幼儿园
大陈大道团结村
大陈大道锦衣路
瑞云路金山路

大陈大道鸽溪支路
义武公路与下水碓交叉口
朝阳路与清润路交叉口

国贸大道与上佛路交叉口
国贸大道与畈吴线交叉口

城北路广福路
义武公路与义永公路交叉口

朝阳路与建设路交叉口
商城大道与福田路交叉口

序号
15
16
17
18
19
20
21
22
23

点位
渡磬路与朝阳路交叉口
渡磬路与建设路交叉口

西站大道夏迹塘村
朝阳路与大成路交叉口
福田路国际商贸城二区

兴隆大街大通路
商城大道与紫金路交叉口
四季路与汇港路交叉口

南山路东洲花园

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

点位

义乌市稠城街道化工路富国超市（违停）

义乌市城西街道疏港快速路与圣寿路交叉口东（违停）

义乌市城西街道求真路与伏龙山路交叉口（违停）

义乌市城西街道东黄线与圣寿路交叉口（违停）

义乌市城西街道疏港快速路与圣寿路交叉口西（违停）

义乌市稠城街道南门街373号（违停）

义乌市北苑街道新马路与世俊路交叉口（违停）

义乌市北苑街道北苑路好安居路段（违停）

义乌市北苑街道西城路物资市场门口路段（违停）

义乌市北苑街道丹溪北路与柳青路交叉口（违停）

义乌市江东街道江东南路九联农商银行门口（违停）

义乌市稠江街道戚继光路407号（违停）

义乌市福田街道工人北路1063号对面（违停）

义乌市稠城街道城中北路站前路（违停）

义乌市北苑街道民航路贵宾通道2（违停）

义乌市北苑街道民航路贵宾通道1（违停）

义乌市北苑街道民航路机场航空管理局交叉口（违停）
浙江精耀建设有限公司承建的县前街南延段工

程—公共区域装修工程于 2023 年 10 月 20 日已竣工验
收，有关材料款、农民工工资已按时足额支付，现准备销
户如有异议，请在公示30日内拨打联系电话：

1. 企业负责人：13335982698；2. 建设领域民工工资
主管部门投诉电话0579-85435078。

浙江精耀建设有限公司
二⚪二五年七月三日

无拖欠材料、民工工资等债务公示

义乌市河米小食杂店：
本委受理申请人奉金秀与义乌市河米小食杂店劳动

争议一案(案号：浙义乌劳人仲案(2024)2654号），因与你
单位无法联系，现依照《浙江省劳动人事争议调解仲裁条
例》第三十五条之规定，向你单位公告送达仲裁裁决书，
裁决如下：

一、确认双方于2024年3月21日至2024年8月13日
期间存在劳动关系；

二、由被申请人于本裁决书生效之日起十日内支付
申请人工资 10112 元、未签订书面劳动合同二倍工资

11889 元、解除劳动关系经济补偿金 2557.22 元，合计
24558.22元；

三、由被申请人于本裁决书生效之日起十日内为申
请人补缴2024年3月至2024年8月期间的社会保险费，
其中个人缴纳部分，由申请人自行承担。

自公告发布之日起经过30日即视为送达。本裁决为
非终局裁决，双方当事人若不服本裁决，可在公告期满之
日起十五日内，依法向有管辖权的人民法院提起诉讼。逾
期未起诉的，本裁决书即发生法律效力。一方当事人拒不
履行生效仲裁裁决的，另一方当事人可向人民法院申请
强制执行。

义乌市劳动人事争议仲裁委员会
二⚪二五年六月二十六日

公 告


